まち・ひと・しごと創生総合戦略事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

令和　　年 　　月　　 日
多気町長　宛
法人名

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
本社住所
法人番号

貴町で実施される予定である「多気町まち・ひと・しごと創生総合戦略事業」に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。
記

１　寄附申込額　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

２　ご納付方法
　　□銀行振込　　　　　➡　別途、本町の口座（百五銀行）をご案内させていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　※振込手数料はご負担いただきます。予めご了承ください。
　　□ゆうちょ銀行　　　➡　後日、払込用紙をお送りします
　　□金融機関窓口　　➡　後日、納付書をお送りします
　　　　（※百五銀行、三十三銀行、桑名三重信用金庫・東海労働金庫・多気郡農業協同組合は手数料不要です）

３　ご納付時期（目安）　　　　　　　　年　　　　月　　　　日頃

４　法人名と寄附額の公表について（いずれかにチェックをお願いします）
□　希望する（法人名と寄附額）　　　□　希望する（法人名のみ）
□　希望しない

５　寄附金充当事業

６　ご担当者様ご連絡先
	ご所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前：

	ご住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お電話番号：

	メールアドレス：

５　ご意見、ご要望、メッセージなど何かございましたら、何なりとご記載ください。

企業版ふるさと納税のお手続き
１.寄附申込書を町へ提出をお願いします。【企業様】
２.口座振込、納付書などにより寄附金の納付をお願いします。【企業様】
（納付書は町から送付します。）
３.ご入金を確認後、町から寄附金の受領証を送付させていただきます。≪多気町≫
４.受領証を添えて企業版ふるさと納税の適用があることを申告し、税の控除を受けてください。【企業様】